

Investitor
Obiect

Reconstructia sediului punctului de operare terestra SMURD din or.Ungheni str.Plamadeala nr.96

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Retele interioare de apa si canalizare 2-1-3 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Apeduct A1,T3,T4				
1	RpSA03 C	Demontarea tevii din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 2 1/2"-4"	m			31,136 <hr/> 31,136
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,5400	57,66	31,136
2	RpSD08 D	Demontarea unui robinet cu ventil, din fontă, cu flanșe, drept sau de colț, având diametru de 100 mm	buc			25,947 <hr/> 25,947
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,4500	57,66	25,947
3	SA16C	Teava din polipropilenă PN10 îmbinată prin sudură prin polifuziune având diametrul de 40x3.7 mm	m			63,263 <hr/> 23,641
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,4100	57,66	23,641
	252121671 705040	Teava polipropilenă PN10 d=40x37mm	m	1,0200	36,30	37,026
	252315671 943040	Cot din material plastic d40	buc	0,0800	2,50	0,200
	252315671 945040	Teu din material plastic d40	buc	0,7100	2,80	1,988
	294060000 2994	Aparat de sudură	h-ut	0,0272	15,00	0,408
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansonare de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=40x9mm	m			27,157 <hr/> 20,181
	713604001	Instalator încălzire	h-om	0,3500	57,66	20,181

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	332051735 22340	Termoizolatie conducte d40	m	1,0300	6,45	6,976
5	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 1 1/2"	buc			<u>26,564</u> 23,064
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	287527420 404040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze d40	buc	1,0000	3,50	3,500
6	SA16B	Teava din polipropilenă PN10 îmbinată prin sudură prin polifuziune, având diametrul de 32x3.0 mm	m			<u>47,857</u> 20,181
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671 705032	Teava din polipropilenă PN10 d32c3.0	m	1,0200	22,35	22,797
	252315671 943032	Cot din material plastic d32	buc	0,0800	2,38	0,190
	252315671 945032	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	6,11	4,338
	294060000 2994	Aparat de sudură	h-ut	0,0233	15,00	0,350
7	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=32x9mm	m			<u>27,038</u> 20,181
	713604001 1800	Instalator încălzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735 22332	Termoizolatie conducte d32	m	1,0300	6,34	6,857
8	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 1 1/4"	buc			<u>26,884</u> 21,334
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3700	57,66	21,334
	287527420 4032	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	5,55	5,550
9	SA16A	Teava din polipropilenă PN10 îmbinată prin sudură prin polifuziune, având diametrul de 25x2.5 mm	m			<u>35,967</u> 19,028
	713602001	Instalator apă, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252121671 7025	Teava din material plastic d25x2.5mm	m	1,0200	13,87	14,147
	252315671 945025	Teu din material plastic d25	buc	0,7100	3,47	2,464
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,329
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x9mm	m			<u>26,562</u> 20,181
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735 22325	Termoizolatia conducte d25	m	1,0300	5,90	6,381
11	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			<u>21,868</u> 19,028
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	287527420 4025	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze d25	buc	1,0000	2,84	2,840
12	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.0 mm	m			<u>34,271</u> 20,181
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671 705020	Teava din material plastic PN10d20x2.0	m	1,0200	10,83	11,047
	252315671 943020	Cot din material plastic d20	buc	0,0800	3,50	0,280
	252315671 945020	Teu din material plastic d20	buc	0,7100	3,40	2,414
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	15,00	0,350
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x9mm	m			<u>25,837</u> 20,181
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735 22320	Termoizolatia conducte d20	m	1,0300	5,23	5,656
14	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din	buc			<u>19,581</u> 16,721

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420 4020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d20	buc	1,0000	2,86	2,860
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226 <hr/> 9,226
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,343 <hr/> 6,343
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,343
17	SD07C	Robinet sfera cu mufe avind diametrul de 1"	buc			131,644 <hr/> 16,721
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420 100025	Robinet sfera cu mufa d25mm	buc	1,0000	112,67	114,923
18	SD07B	Robinet sfera cu mufa, avind diametrul de 3/4"	buc			100,538 <hr/> 13,838
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527420 100020	Robinet sfera cu mufa d20	buc	1,0000	85,00	86,700
19	SD07A	Robinet sfera cu mufa avind diametrul de 1/2"	buc			68,182 <hr/> 10,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 100015	Robinet sfera cu mufa d15mm	buc	1,0000	56,67	57,803
20	SD12B	Supapa de sens, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4	buc			187,265 <hr/> 12,685
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 421032	Supapa de sens d32	buc	1,0000	172,00	174,580
21	SA05D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4"	m			284,337 40,362
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,362
	272210330 6000100	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d100	m	1,0100	239,17	243,975
22	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			52,483 29,983
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,983
	287527420 404010	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d100	buc	1,0000	22,50	22,500
23	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidicPF115 in 2 straturi pe grund GF-021 pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			12,859 6,919
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	57,66	6,919
	243022610 0797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,0090	33,00	0,297
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0090	27,00	0,243
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1500	36,00	5,399
24	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			11,532 11,532
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	57,66	11,532
25	SF02B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m			8,649 8,649

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,649
26	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			4,613 ----- 4,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,883 ----- 2,883
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
28	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc			292,821 ----- 51,318
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,318
	287527440 0100100	Flansa din otel pentru sudura d100mm	buc	1,0000	216,67	227,504
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,000
		1.2. Apeeduct A4				
29	SA16E	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 50 x5.5 mm	m			79,380 ----- 27,677
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	57,66	27,677
	252121671 705050	Teava din material plastic PN10 d50x5.5mm	m	1,0200	45,00	45,900
	252315671 945050	Teu din material plastic d50x5.5	buc	0,7100	7,50	5,325
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	15,00	0,478
30	SA16B	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 32x3.0 mm	m			47,859 ----- 20,181
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671 705032	Teava din polipropilena PN10 d32c3.0	m	1,0200	22,35	22,797
	252315671 943032	Cot din material plastic d32	buc	0,0800	2,38	0,191

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 945032	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	6,11	4,338
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	15,00	0,352
31	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 1 1/4"	buc			<u>26,884</u> 21,334
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3700	57,66	21,334
	287527420 4032	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	5,55	5,550
32	SA16B	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, în coloane, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 20x2.0 mm	m			<u>34,273</u> 20,181
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671 705020	Teava din material plastic PN10d20x2.0	m	1,0200	10,83	11,047
	252315671 943020	Cot din material plastic d20	buc	0,0800	3,50	0,280
	252315671 945020	Teu din material plastic d20	buc	0,7100	3,40	2,414
	294060000 2994	Aparat de sudură	h-ut	0,0233	15,00	0,351
33	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 3/4"	buc			<u>19,581</u> 16,721
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	287527420 4020	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze d20	buc	1,0000	2,86	2,860
34	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m			<u>9,226</u> 9,226
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
35	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip	10 m			<u>6,342</u> 6,342

1	2	3	4	5	6	7
		greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,342
36	SD07E	Robinet sfera cu mufa, avind diametrul de 1 1/2"	buc			256,052 ----- 27,677
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	57,66	27,677
	287527420 100040	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	225,00	228,375
37	SD12A	Supapa de sens pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc			148,079 ----- 10,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	291312420 421025	Supapa de de sens d-40mm	buc	1,0000	135,00	137,700
		1.3. Canalizare menajera C1				
38	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			62,131 ----- 18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252121672 0160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	42,00	43,260
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,00	0,420
39	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			52,483 ----- 29,983
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,983
	287527420 404010	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d100	buc	1,0000	22,50	22,500
40	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,037 ----- 14,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	17,00	17,510

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,00	0,112
41	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc			31,744 ----- 24,794
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,4300	57,66	24,794
	287527420 4050	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze d50	buc	1,0000	6,95	6,950
42	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, cu grilă din oțel galvanizat având diametrul ieșirii de 50 mm.	buc			63,007 ----- 14,415
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252312672 115	Sifon de pardoseală din polipropilenă	buc	1,0000	48,00	48,480
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	28,00	0,112
43	SB09E	Revizie din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm	buc			42,725 ----- 16,145
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 1037R	Revizie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	25,60	25,600
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
44	SB09E	Clapeta de aerisire din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm	buc			299,625 ----- 16,145
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 1037C	Clapeta de aerisire din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	282,50	282,500
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
45	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare D110 cu umplere cu mortar în planșeu	buc			139,796 ----- 34,596
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
	287527733 0522	Mufa antiincendiară tip PTMK	buc	1,0000	95,00	95,000

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 2017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	850,00	10,200
46	SB09E	Piesa de curatare din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>42,725</u> 16,145
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 10372c	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0000	25,60	25,600
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
47	SB09C	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			<u>18,715</u> 12,685
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685
	252315672 103750c	Curatire d50din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,75	5,750
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,00	0,280
48	SB09E	Reductie 110/50 din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>49,125</u> 16,145
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 10371/50	Reductie din material plastic pentru canalizare 110/50	buc	1,0000	32,00	32,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
49	SB09E	Cot la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>39,705</u> 16,145
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	252315672 1037co	Cot, din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	22,58	22,580
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
50	SB09C	Cot la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			<u>18,465</u> 12,685
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,685

1	2	3	4	5	6	7
	252315672 1037cot	Cot, din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	5,50	5,500
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,00	0,280
51	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			<u>43,411</u> 18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252315672 1015r	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	23,00	23,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,960
52	SB10C	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			<u>21,205</u> 14,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252315672 1015r50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	6,23	6,230
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	28,00	0,560
53	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x50x110mm	buc			<u>46,011</u> 18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252315672 1015r1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110 x50x110	buc	1,0000	25,60	25,600
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,960
54	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x50x110mm	buc			<u>46,011</u> 18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252315672 1015r1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110 x50x110	buc	1,0000	25,60	25,600
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	28,00	1,960
55	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de	10 m			<u>4,613</u> 4,613

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
		1.4. Sistemul A5				
56	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 219,711 ----- 556,996
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,782
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,214
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	750,00	392,500
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	75,00	12,083
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	685,00	56,322
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	189,00	201,810
57	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m, KTD-15	buc			850,000 ----- 0,000
	266112643 3201015	Placi prefabricate pt. camine KИД-1.5 (0,59 m3)	buc	1,0000	850,00	850,000
58	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KT-15-6	buc			470,000 ----- 0,000
	266112643 3202215	Inel prefabricat pt. camine KИ-15 -6(0,45 m3)	buc	1,0000	470,00	470,000
59	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KTP 1-15-1	buc			760,000 ----- 0,000
	266112643 3201215	Placi prefabricate pt. camine KИИИ-15-1(0,51 m3)	buc	1,0000	760,00	760,000
60	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m, KTO-1	buc			75,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	266112643 309111571 5	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
61	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KT 7-3	buc			145,000 0,000
	266112643 3091315	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	145,00	145,000
62	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 161,113 464,744
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	5,6400	57,66	325,198
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,4200	57,66	139,546
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5730	750,00	431,868
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	75,00	15,824
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0690	685,00	47,423
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0650	189,00	201,254
63	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KTD-20	buc			1 025,000 0,000
	266112643 32010	Placi prefabricate pt. camine KИД-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 025,00	1 025,000
64	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KTD-20-6	buc			750,000 0,000
	266112643 320101	Placi prefabricate pt. camine KИД-20-6 (0,59 m3)	buc	1,0000	750,00	750,000
65	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m KTP 1-20-1	buc			1 300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	266112643 32012	Placi prefabricate pt. camine KIII-20-1(0,51 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
66	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2.0 m, KTO-1	buc			<u>75,000</u> 0,000
	266112643 309111571 5	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
67	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2.0 m KT 7-3	buc			<u>145,000</u> 0,000
	266112643 3091315	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	145,00	145,000
68	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			<u>24,569</u> 12,109
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	12,30	12,300
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160
69	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, îmbinărilor, racordurile comunicațiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m			<u>18,923</u> 13,838
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,072
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,1000	5,60	0,560
	241653734 38291	Amestec "Penecrit"	kg	1,8000	2,50	4,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	25,00	0,025
70	IzF31A	Hidroizolarea suprafețelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafața netedă	m2			<u>55,220</u> 50,740

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,830
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,910
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	5,60	4,480
71	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 avind diametrul de 110 mm	m			126,916 ----- 21,334
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,334
	252121670 000110	Teava din PVC neplastifiata d110	m	1,0500	95,00	101,745
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	22,00	3,837
72	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 ----- 4,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
		1.5. Utilaj sanitar				
73	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 251,679 ----- 242,172
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	899,93	936,377
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,080
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
74	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 251,229 ----- 242,172

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	899,93	935,927
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,080
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
75	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			705,574 ----- 109,554
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	544,00	560,320
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			407,139 ----- 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	282,00	282,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,000
77	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			614,795 ----- 43,245
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,245
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	545,00	561,350
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,50	10,200
78	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata cu dimensiunile in plan 900x900mm cu sifon de scurgere din material plastic si egalizator de potential	buc			812,221 ----- 106,671
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	287511420 0780	Cada pentru dus 900x900	buc	1,0000	650,00	669,500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	36,050
79	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil inclusiv suportul montata pe perete	buc			349,719 ----- 66,309
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,309
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	282,00	283,410
80	SC05A	Chiuvea din inox avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			749,472 ----- 98,022
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,022
	287511420 0020	Chiuvea din inox	buc	1,0000	595,00	600,950
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	15,00	15,150
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,350
81	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			407,139 ----- 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	282,00	282,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,000
82	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 039,693 ----- 147,033
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,033
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	832,00	856,960
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	35,00	35,700
83	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu baterie amestecatoare	buc			1 614,866 ----- 265,236
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	57,66	265,236

1	2	3	4	5	6	7
	262210244 900	Bideu	buc	1,0100	935,00	963,050
	291312420 1400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,0000	282,00	287,640
	251373420 3160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	32,00	32,640
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,600
		1.6. Lucrari de terasament si canale din beton				
84	TsA07B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu /statia de epurare /	m3			96,873 <hr/> 96,873
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,6800	57,66	96,873
85	TsA07E 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2,01-4 m teren mijlociu /fintini /	m3			205,919 <hr/> 202,962
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,5200	57,66	202,962
	201010290 0888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0003	2 800,00	0,761
	201010291 4229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,0001	2 800,00	0,190
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0007	2 800,00	1,902
	287414588 6954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0069	15,00	0,104
86	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003 <hr/> 64,003
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
87	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			47,727 <hr/> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	185,00	47,727
88	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,688 ----- 20,688
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,688
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	225,00	90,000
89	TsA07B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu /statia de epurare /	m3			96,869 ----- 96,869
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,6800	57,66	96,869
90	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			58,432 ----- 55,932
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,932
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
91	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare/canal pentru montarea tevelor /	m3			121,662 ----- 121,662
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	57,66	121,662
92	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			449,733 ----- 57,083
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,750
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,900

1	2	3	4	5	6	7
93	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			78,808 ----- 60,543
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	57,66	54,777
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,50	0,675
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,00	1,040
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	75,00	6,750
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,800
94	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..C12/15.	m3			1 146,974 ----- 253,704
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 000015	Beton B15	m3	1,0250	850,00	884,270
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
95	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0.12mc inclusiv de tip P3-4(2900x400x100mm)	buc			751,702 ----- 43,245
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	680,00	2,720
	266612280 06001	Element prefabricat P3-4 (2900x400x100)	buc	1,0100	680,00	686,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,037
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1000	189,00	18,900
96	TsD18C	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale	m3			73,996 -----

1	2	3	4	5	6	7
		liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren tare				71,496
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	57,66	71,496
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
97	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003
						64,003
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
98	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			47,728
						0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	185,00	47,728
99	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,822
						20,822
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,822
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	225,00	90,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Apeduct A1,T3,T4				
100	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 40 mm inclusiv instalarea robinetilor cu sfera si manieta 1 1/4-2buc robinet de golire 1/2-1buc	KOMPLI.			596,176
						367,294
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	57,66	296,372
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	57,66	70,922
	291312420 2486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	42,00	86,604
	291312420 2553	Robinet de golire	buc	1,0000	35,00	36,085
	287527420 4140	Bratari si suportii	kg	10,0000	10,30	106,193
101	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4	buc			132,618
						132,618
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
102	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din	buc			24,217

1	2	3	4	5	6	7
		otel, avind diametrul de 1/2"				24,217
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
103	08-03-60 5-1	Montarea si conectarea la retea electrica a servomotorului	buc			69,087 ----- 65,187
	1	Muncitor	h-om	1,2400	52,57	65,187
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
104	SD09E	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 100 mm	buc			147,033 ----- 147,033
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,033
105	08-03-60 5-1	Montarea si conectarea la retea electrica a servomotorului	buc			69,087 ----- 65,187
	1	Muncitor	h-om	1,2400	52,57	65,187
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
		2.2. Sistemul A4				
106	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			24,217 ----- 24,217
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,217
107	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			36,326 ----- 36,326
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
108	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2"	buc			27,677 ----- 27,677
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	57,66	27,677
109	08-03-60 5-1	Montarea si conectarea la retea electrica a servomotorului	buc			69,087 ----- 65,187
	1	Muncitor	h-om	1,2400	52,57	65,187
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
110	SE55A adaptata	Montarea instalatiei de filtrare si recirculare a apei	buc			265,669 ----- 265,236
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	57,66	265,236
	171422732	Cinepa fuior	kg	0,0130	33,32	0,433

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
		2.3. Sistemul A5				
111	SE51E	Montarea separatorului pasiv de produse petroliere din polipropilena,avind dimensiunile 2660x1000x1330h mm	buc			1 002,750 ----- 893,730
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	15,5000	57,66	893,730
	287527412 1840	Racord olan. et. plana U1 D=100 (4")	buc	2,0000	51,00	103,020
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	15,00	6,000
		2.4. Utilaj sanitar				
112	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 150 l montata pe console fixate in perete	buc			386,523 ----- 245,631
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	57,66	128,005
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	57,66	51,894
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	57,66	60,543
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	57,66	5,189
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	51,00	102,000
	287527411 7899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	18,00	36,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	33,32	0,267
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1050	25,00	2,625
		3. Utilaj				
		3.1. Apeduct A1,T3,T4				
113	Pret furnizor	Contor de apa rece cu ultrasunet Dn=15mm Flow IQ3100	buc			1 200,000 ----- 0,000
	24-01	Contor de apa rece cu ultrasunet D15mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
114	Pret furnizor	Filtru cuplusa cu mufe d=1 1/4	buc			185,000 ----- 0,000
	24-02	Filtru cu plasa cu mufe d=1 1/4m	buc	1,0000	185,00	185,000
115	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=15mm cu servomotor	buc			2 100,000 ----- 0,000
	24-03	Robinet sfera d=15 cu servomotor	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
116	Pret furnizor	Vana din otel cu flansa d=100mm cu servomotor	buc			2 650,000 ----- 0,000
	24-04	Vana din otel cu flansa d=100mm cu servomotor	buc	1,0000	2 650,00	2 650,000
		3.2. Sistemul A4				

1	2	3	4	5	6	7
117	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=15mm cu servomotor	buc			2 100,000 0,000
	24-03	Robinet sfera d=15 cu servomotor	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
118	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=25mm cu servomotor	buc			2 155,000 0,000
	24-05	Robinet sfera d=25 cu servomotor	buc	1,0000	2 155,00	2 155,000
119	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=40mm cu servomotor	buc			2 375,000 0,000
	24-06	Robinet sfera d=40 cu servomotor	buc	1,0000	2 375,00	2 375,000
120	Pret furnizor	Instalatie de filtrare si reciclare a apei de tip AQUARIUS inclusiv rezervorul si pompa submersibila instalata in rezervor	buc			15 000,000 0,000
	24-07	Instalatie de filtrare si reciclare a apei de tip AQUARIUS, inclusiv rezervorul si pompa submersibila instalata in rezervor	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
		3.3. Sistemul A5				
121	Pret furnizor	Statie de epurare de produse petroliere din polipropilena avind dimensiunile 2660x1000x1330h de tip ALFA GSJ-3 complet echipata	buc			11 500,000 0,000
	24-08	Statie de epurare de produse petroliere din polipropilena avind dimensiunile 2660x1000x1330h tip Alfa GSJ-3 complet echipata	buc	1,0000	11 500,00	11 500,000
		3.4. Utilaj sanitar				
122	Pret furnizor	Preparator electric de apa calda V=150L	buc			4 200,000 0,000
	24-09	Boiler electric V=150L	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)